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
comprenant entrée, séjour avec cuisine ouverte aménagée donnant sur balcon, deux 
chambres avec placard, salle de bains et wc. Deux parkings.

POITIERS

171 200 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 7381
Classe énergie : C

7% TTC
(Prix 160 000 € hors honoraires)

POITIERS, proche CHU / campus: Emplacement idéal pour cet ensemble immobilier 
comprenant : une maison sur sous-sol de 130 m² avec 4 chambres, 3 appartements de 
type 1 en duplex. 3 garages. Rapport locatif: 26 000 € / an. Ref : 7407

POITIERS

490 575 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 7407
Classe énergie : E

5.50% TTC
(Prix 465 000 € hors honoraires)

Réf 7156

JAUNAY-MARIGNY, très belle maison ancienne entièrement rénovée comprenant séjour de 45 m², cuisine aménagée/équipée, 4 chambres, buanderie, SDE, SDB, 2 wc. Grange, 2 
garages, hangar, cave et jardin clos.

Honoraires inclus charge acquéreur

380 000 €

JAUNAY CLAN

4.11% TTC
(Prix 365 000 € hors honoraires)

Classe énergie : C

44, rue de la Marne - POITIERS

05 49 88 00 93
www.agence-centrale.fr
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BAISSE DE PRIX

Au calme et bien située, agréable maison aux volumes généreux vous offrant : entrée, 
cuisine aménagée, salon / séjour avec accès terrasse, buanderie / chaufferie, WC.  
A l'étage : dégagement, 3 chambres, bureau, sde avec wc. Garage attenant. Agréable 
extérieur aménagé avec goût avec accès sur espaces verts. Ensemble prêt à vivre, état 
impeccable.

POITIERS

169 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf L1063

5.63% TTC

Classe énergie : D

(Prix 160 000 € hors honoraires)

À SAISIR

A proximité des écoles entrée, séjour de 42m² avec accès cuisine AM et loggia, 
dégagement, grande chambre avec SDB (25m²), bureau et WC. A l'étage : palier,  
2 grandes chambres, bureau et SDE avec WC. Garage, cave et autre dépendance non 
attenante. Terrain clos de 680m². A rafraichir, pouvant s'adresser à différents projets.  
A découvrir sans tarder.

LUSIGNAN

118 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf L1050

7.27% TTC

Classe énergie : D

(Prix 110 000 € hors honoraires)

A proximité de toutes commodités, charmante maison comprenant hall d'entrée, salon 
sur parquet, séjour avec beaux éléments, cuisine aménagée et équipée. SDE. Etage avec 
2 chambres, SDB. Sous sol avec atelier, chaufferie, cave. Garage indépendant. Terrain 
planté de 4610m² avec  belle dépendance. A visiter absolument !

DANGE SAINT ROMAIN

107 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf L1049

7% TTC

Classe énergie : NC

(Prix 100 000 € hors honoraires)

Ensemble Immobilier composé d'une maison T3 de 60m² : cuisine, séjour, deux 
chambres SDE, WC, grenier potentiellement aménageable. D'une maisonnette T2 avec 
cuisine, séjour, une chambre, SDE avec WC. deux garages. Ensemble à rafraichir, en PVC 
double vitrage, chauffage gaz de ville, réseaux et raccordements individuels. 
Terrain de 550m².

MIGNALOUX-BEAUVOIR

169 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 9347

5.63% TTC

Classe énergie : F

(Prix 160 000 € hors honoraires)

EXCLUSIVITÉ

36, Grand’Rue - LIGUGÉ

05 49 46 94 12
www.agencesimmovienne.fr
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Cette demeure atypique de 245 m² comprend au RDC une cuisine ouverte, un salon-
salle à manger, un bureau, buanderie, wc. Au niveau supérieur : 4 chambres avec salle 
d'eau ou salle de bains, une salle d'eau séparé, wc. Piscine intérieure avec sauna et 
jacuzzi. Caves. Grenier. Dépendances. Le tout sur un terrain clos de 6959 m². Tout-à-
l'égout. 0549424141

MIREBEAU

260 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 5243
Classe énergie : E

4% TTC
(Prix 250 000 € hors honoraires)

A 2 min de l'hyper centre de Neuville,  maison ancienne d'environ 206 m² avec ses 
dépendances (+ 200 m²). Au rdc une entrée, salon, sde, 2 salles à manger, cuisine, 
arrière-cuisine, buanderie et chaufferie. A l'étage, 3 chambres, sdb, wc et une quatrième 
chambre / bureau sur palier. Cave neuvilloise. Garage. Terrain clos de mur de 1267 m². 
0549424141

NEUVILLE DE POITOU

290 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 5259
Classe énergie : D

3.57% TTC
(Prix 280 000 € hors honoraires)

BAISSE DE PRIX

Idéalement situé dans une rue au calme, venez découvrir ce semi-plain-pied de 1990 
de 153 m². La maison comprend une entrée avec placard, une belle pièce de vie de 
60 m², une cuisine aménagée et équipée, une salle de bains, 4 chambres, buanderie, 
wc. Véranda. Sous-sol avec garage, atelier et cave. Terrain clos et sans vis-à-vis de  
2 071 m². 0549424141

NEUVILLE DE POITOU

265 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 5246
Classe énergie : D

3.92% TTC
(Prix 255 000 € hors honoraires)

BAISSE DE PRIX

Spacieuse longère comprenant au rdc une cuisine ouverte sur une pièce de vie de 55 m², 
arrière cuisine, wc. A l'étage un palier desservant 3 chambres dont 1 suite parentale de 
27 m² avec sde et wc, sdb avec douche et baignoire. Maison équipée en domotique 
(alarme, vidéo surveillance). Terrain clos de 915m². 0549424141

ETABLES-CHARRAIS

299 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 5135
Classe énergie : B

2.40% TTC
(Prix 292 000 € hors honoraires)

HORS LOTISSEMENT - Terrain constructible non viablisé de 900 m² à visiter dès que 
possible. Plus de renseignements sur demande. 0549559616

AVANTON

68 670 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 5224
Classe énergie : NC

9% TTC
(Prix 63 000 € hors honoraires)

PROCHE PLACE JOFFRE - Maison d'habitation vous offrant une entrée sur salon avec 
cheminée insert, cuisine ouverte, salle à manger avec accès balcon, wc et salle de bains. 
A l'étage : un palier desservant deux chambres. Buanderie et pièce d'appoint. Appentis, 
cave et pièce de rangement. Huisseries double vitrage et électricité refaite. 0549559616

NEUVILLE DE POITOU

110 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 5255
Classe énergie : E

7.84% TTC
(Prix 102 000 € hors honoraires)

INVESTISSEMENT

INVESTISSEMENT - ROUTE DE GENCAY - Grand T2 de 54.51 m² offrant une entrée avec 
placard, pièce de vie, cuisine séparée aménagée et équipée. Coin nuit avec cellier, 
wc séparé, salle de bains et chambre avec placard. Loué actuellement 400€ HC. 
0549559616

POITIERS

104 900 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 5217
Classe énergie : E

4.90% TTC
(Prix 100 000 € hors honoraires)

NOUVEAUTÉ

PROCHE TOUTES COMODITÉS - Maison de plain pied comprenant : entrée, cuisine 
séparé, salon-séjour avec cheminée, deux chambres, wc, salle de bains. Cour devant et 
jardin derrière avec terrasse. Garage avec chambre en mezzanine. 0549559616

BUXEROLLES

165 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 5262
Classe énergie : E

6.45% TTC
(Prix 155 000 € hors honoraires)

41, rue de la Marne
POITIERS

05 49 55 96 16

25, place Joffre
NEUVILLE-DE-POITOU

05 49 42 41 41
www.adp-immobilier.com  S
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Lumineuse Maison Ancienne comprenant Séjour/salon de 40m2 avec cheminée insert, 
cuisine avec partie repas de 19m2, 3 belles chambres, salle d'eau et wc. Elle dispose 
également d'une dépendance de 70m2 avec cuisine d'été, atelier et garage 2 voitures. 
Le tout est implanté sur un terrain de 1.336m2 sans aucun vis à vis.

BIARD

285 600 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 3300

5% TTC
(Prix 272 000 € hors honoraires)

Classe énergie : E

Maison ancienne de 170 m² aux portes du Centre-Ville comprend une 1ère partie 
entièrement rénovée, avec cuisine, salon/SAM de 40 m², une CH, une SDE et un WC. La 
2ème partie est à rénover, elle comprend un 2ème salon, une ancienne cuisine, une SDB 
avec WC, 2 CH, une partie bureau et un grenier. Avec garage et jardin clos de 614 m².

POITIERS

275 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 3266

5.77% TTC
(Prix 260 000 € hors honoraires)

Classe énergie : F

Maison pleine de caractère de 175 m2 Hab située au cœur du centre ville. Elle comprend 
un  hall d'entrée, une pièce de vie de plus de 60m2, 3 chambres (dont une suite parentale 
de 27m2), salle de bains et magnifique cave voutée en sous-sol. Aucun travaux à prévoir 
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